

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (номер)	
(контракт) дата	
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЗООЛОГИЧЕСКИЙ ПЕР. д.1-3 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ. имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемь тысяч шестьсот тридцать четыре рубля 22 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,05		8 634,22
ЖЭС-1					1,05		8 634,22
1	1	Изготовление труб водосточных (прямоугольные) 00-00007714 Лист оцинкованный 0,5*1250*2000	ТЕРэ4.01-07-005-03	10 м2	0,5	13 743,74	6 871,87
				м2	5	378,00	1 890,00
2	2	Изготовление флюгарков (2шт) 00-00007781 Диск отрезной по металлу 125*1,6*22	ТЕРэ4.01-07-005-03	10 м2	0,05	10 327,40	516,37
				шт	2	23,33	46,66
3	3	Смена сэндвич-труб (вытяжка) (прямоугольные) 00-00007880 Герметик Викар ЛБ 200*1,5 00-00007284 Газ пропан в баллоне 50 л	ТЕРэ4.01-07-010-01	1 шт.	0,5	2 491,96	1 245,98
				м	4	68,33	273,32
				шт	0,05	1 275,00	63,75
Прямые затраты по разделу:							4 524,64
Накладные расходы по разделу:							1 541,54
Сметная прибыль по разделу:							1 129,01
НДС 20% по разделу:							1 439,04
Итого по разделу, включая НДС:							8 634,22
Прямые затраты по всем разделам:							4 524,64
Накладные расходы по всем разделам:							1 541,54
Сметная прибыль по всем разделам:							1 129,01
НДС 20% по всем разделам:							1 439,04
Итого по всем разделам, включая НДС:							8 634,22

Сдал: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

3

В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"



Д.А. Лазунин